
Kupní smlouva

č.j. PPR-30009-3/ČJ-2016-990640
Počet listů: 8

Kupující:

sídlo:
právní forma:
IČO:
DIČ,
zastoupené:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

ČESKÁ REPUBLIKA

Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu
00007064
CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucítn odboru veřejných zakázek policejního prezidia

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

FALCO HOLSTERS s.r.o.
Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno
04986156
CZ 04986156
v obchodním rejstříku vedeného Krajskýin soudein v Brně
oddíl C, vložka 92943
Martin JurČo, jednatel

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník") tuto

klll)ní smlouvu

l ,',l,l' ,'

l Ĺl



I.

Předniět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícíniu zboží,
uvedené v článku II. odst. Ill této smlouvy a převést na llčj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převeznie a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v terniínech
stanovených touto smlouvou.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě cenové nabídky prodávajícího v souladu s ustanovením § 82
odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

II.
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka:

Opasek elastický prodyšný na pistoli Glock 26, model FALCO 508/4 v černé barvě v celkovém počtu
100 ks.
velikosti a provedení:
S - 8xpl'avý, 1Aevý,
M - 53xpravý, 5"levý,
L - 23"pravý, 3"levý,
XL - 6xpravý, 1"Ievý.

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze Č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové z produkce aktuálního roku.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okalnžiken) převzetí zboží od prodávajícího.

/5/ Hotové výrobky (pouze v i. jakosti) musí odpovídat technickému popisu, kteiý je nedílnoll
součástí této smlouvy.

/6/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobků musí být předem
schváleny oběma smluvníini stranami a zapracovány do technických podinínek.

III.
Doba plnČní

/1/ Prodávajíc( dodá zboží kllplljícílnll do 15.12.2016.

/2/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

/3/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodánún zboží zaplatit sInlllvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v terniínu podle ustanovení ČI. III. odst. Ill této sinlouvy,
přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. lV. odst. Ill a /2/ této sn:ilouvy, za každý i započatý
den prodlení. Sjednaňou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícítnu nejpozději do 30
dnů ode dne jejího píseínného vyúčtování, dol'llčeného kupujícíin prodávajícímu. V případě pochybností
o datu doruČení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúČtování kupujícím.

2



IV.
Cena zboží

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, ztněna je přípustná pouze při
zákonné změně DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze Č. l.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 43 390,00 KČ (slovy: Čtyřicettřitisíctřistadevadesát
korun českých), dph 21 % činí 9 111,90 KČ a celková cena zboží včetně DPHje 52 501,90 KČ (slovy:
Padesátdvatisícpětsetjedna korun českých a devadesát halířů).

/3/ Kupní cena zahrnuje balné a přepravu do Inísta plnění.

V.
Platební podinínky

Ill Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad kupujícíinu na základě potvrzeného dodacího
Jistu. Dodací list a fakturu prodávající doručí společně se zbožím. Dodací list prodávajícímu potvrdí a
fakturu převeznie pověřený zástupce SLZ PP. Každá faktura bude prodávajícíin vyhotovena ve dvou
výtiscích (l originál + l kopie) a přílohou faktuiy bude originál potvrzeného dodacího listu.
Fakturační adresa: PolicejnI prezidiuín, Správa logistického zabezpečení, P,O. Box 6, 150 05 Praha 5.

/2/ Daňový doklad bude mít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku.

/3/ Kupující je povinen zaplatit daňový doklad v terinínu do 30 dnů po jejíin doručení. V případě
pochybností se má za to, že dnem doruČení se rozumí třetí den ode dne odeslání daňového dokladu.
V případě nedoručení daňového dokladu do l 5. 12. l)říslušnCho roku se prodlužuje splatnost daňového
dokladu na 60 dnů od doručení.

/4/ Pro případ prodlení se sInluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající kupujícíinu do 30 dnů po doničení kupujícím písemně
zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /1/ této smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fákturované ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,
který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení prodávajícím

. písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /3/ této smlouvy.

/5/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/6/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení pl'odávajícílnll fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturll, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo
není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávající je v
případě vrácení faktuiy povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo
vyhotovit fakturu novou. Oprávnčnýin vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené
faktury kupujícíinu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a
není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

3



VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží jsou prostoiy skladu materiálu zajištěného v trestnňn řízení Správy
logistického zabezpečení - Cínová hora - Ing. Igor Paulenka, tel.: . Prodávající bude
inforinovat kupujícího o dodávce min. 5 dní před dodáním zboží. Kontaktní osobou pro převzetí zboží
je Ing. Igor Paulenka, tel.: .

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží zástupcetn kupujícího po potvrzení dodacího listu v niístč
dodání. Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude
podepsáno oběina sInluvnílni stranalni, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno
(l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovému dokladu (dále
jen ,,faktura").

/3/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbyteČného odkladu.

/4/ Součástí dodávky u každého opasku musí být ,,Návod" obsahující popis opasku, způsob používání
a návod na správnou údižbu.

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající garantuje, že opasek je zdravotně nezávadný.

/2/ Prodávající garaľ)tuje, že opasek je plně funkční v teplotním intervalu od -20°C do +50°C.

/3/ Prodávající garanhije, že všechny materiály použité k výrobě opasku zajišťují jeho
plnohodnotnou použitelnost po dobu miniinálně 5 let.

/4/ Prodávající garantuje servis opasků nejméně 5 let od podpisu kupní smlouvy.

/5/ Prodávající garantuje, Že žádný z materiálů použitých k výrobě opasku nesiní způsobit
mechanické poškození pistole, zásobníku nebo uložených dokladů a nesmí znečišt'ovat oděv (pod
opaskeni, ani na opasku).

/6/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na sinluvní pokutě ve výši 500,- KČ (slovy: Pětset
korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající kllplljícílnu do 30
dnů po doručení kupuj ícítn písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění závazku dle ČI. VII. odst.
/7/ této smlouvy.

/7/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.
V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozuiní třetí den od odeslání protokolu
prodávajícíinu.

/8/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

/9/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. ZáruČní doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

'



VIII.
DalŠí ujednání

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám inlčadivost o informacích, které
při plnění této sinlouvy získá od kupujícího nebo kupujícím či jeho zainčstnancích a sI)o]upl'acovnících
a nesmí je zpřístupnit bez pÍselnného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu
s úČelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o inforinace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyŽadováno zákonem nebo závaznýin
rozhodnutím oprávnČného orgánu.

/2/ prodávající je povinen zavázat povinností inlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. Ill této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kuplljícímll.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sání.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze slnlllvl)ícl1 stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé sinluvní štranC
případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. Ill této smlouvy neiná právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této sn)]ouvy je
prodávající povinen zaplatit kupujícíinu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, (slovy: jedentisíc korun
českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/8/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku niusí být předem
schváleny oběma sIn]llvními stranami.

/9/ Prodávající prohlašuje, že váznou-li na zboží uvedeném v ČI. II. odst. Ill této smlouvy autorská
či jiná práva duševního vlastnictví vC. vlastního, je tuto skutečnost povinen sdělit kupujícímu a nebude
jej vyniáhat. Rizika spojená s porušením autorských práv a dalších práv duševního vlastnictví nese
prodávající.

IX.
Společná a závěrečná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy sinluvních stran, které nejsou výslovně dohoclnuty v této sinlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu Škocly vůči
prodávajícíinu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího,

/3/ Veškeré sinkvM pokuty a náhradu škody dle této sinlouvy a dle občanského zákoníku, které je
povinen zaplatit prodávající kupujícňnu, uRlatňuje za kupujícího odpovědný pracovník Správy
logistického zabezpečení Policejního prezidia Ceské republiky.

'



/4/ Kupující je oprávněn odstoupit od sinlouvy v případě podstatného poruŠení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle článku VIII. odst. /6/

/5/ Kupující je dále oprávnčn od této kupní sinlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči inajetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadkll, pokud to právní předpisy utnožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, Že niajetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenČního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou daňového
dokladu o více než 30 dnů od data splatnosti daňového dokladu.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

/8/ Prodávající je povinen dokll[nenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kteréin došlo k zaplacení poslední části
zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejinéna pro účely kontroly
oprávněnými kontrolníini orgány.

/9/ prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písin. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně někteiých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanČní kontroly.

/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/11/ Prodávající je povinen sdělit kllpujícílnll informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona Č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/12/ prodávající je povinen upozornit kupujícího písenině na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetein zájnňi se rozumí
činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a
to V § 2 odst. 3 písm. b) a V § 3 odst. 2 písm. a).

/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/14/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací sInlollvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spoiy řešeny před příslušnýini soudy.

.
/15/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany

oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu.

Součástí této snilouvy je:

příloha č. l (Specifikace zboží a ceny)

'



/16/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou sinluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/17/ Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží
dva a prodávající jeden.

/18/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníini stranami.

V Brně dne

F

V Praze dne .

Ing. Vladiinír K
vedoucí odboru veřejn '

policejního Prez ",l

kupující

7



příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-30009-3/ČJ-2016-990640

Specifikace zboží a ceny

Specifikace zboží: Opasek elastický pro skiyté nošení zbraně typ: 508/4

Zboží Cena bez DPH v Kč DPH v KČ Cena vC. DPH v Kč

l ks opasku elastického pro skryté nošení zbranč 433,90 91,12 525,02

100 ks opasku elastického pro skryté nošení zbraně 43 390,00 9111,90 52501,90

Opasek elastický prodyšný na pistoli Glock 26, model FALCO 508/4 v Černé barvě.
celkový počet: 100 ks.
Velikosti a provedení:
S - 8"pravý, 1"levý,
M - 53 "pravý, 5"levý,
L - 2>pravý, 3 "levý,
XL - 6xpravý, lx]eyý.

Popis:
Opasek elastický pro skryté nošení pistole Glock 26, zásobníku na pistoli a osobních dokladů. Opasek
zajišťující bezpečné uložení pistole, zásobníku na pistoli a osobních dokladů, zajišťující přiléhavost
okolo celého obvodu pasu uživatele. Opasek vyrobený z inateriálu, kteiý zajišťuje odvod potu od těla

~
8


